[image: image2.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.07.2025 № 171
д.Мельница
Об отмене решения Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 27.12.2016 № 68
        Совет депутатов Турбинного сельского поселения
РЕШИЛ:
       1. Отменить решение Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 27.12.2016 № 68 «Об утверждении квалификационных требований, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Турбинного сельского поселения».
       2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
сельского поселения   Л.А.Куроедова
[image: image1]